ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS
CÂMARA DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS

Ofício CMV nº 024/2024

Tunápolis – SC, 22 de Abril 2024.

Assunto: encaminha Moção

Prezado

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, comunicar

que esta Casa Legislativa apresentou na Sessão Ordinária realizada no dia 22 de

Abril a Moção de Apoio nº 03/2024, a qual segue anexa para vosso conhecimento e

providências.

 Respeitosamente,

FERNANDO WEISS
Presidente

		2024-04-23T07:43:56-0300
	FERNANDO WEISS:11013938909